ADBLUE® UREA
EmilBlue Station
Stazione di servizio per AdBlue®/Urea certificata MID
Descrizione
EmilBlue Station è il nuovo distributore per AdBlue® dotato di testata elettronica metrica e con certificazione MID. Le capacità disponibili sono pari a 1.500, 2.000,
3.000, 4.500 e 6.000 litri.
Le dimensioni del distributore sono create per posa sulle piattaforme di rifornimento esistenti e la stazione EmilBlue Station risulta totalmente coibentata ed isolata
termicamente. Opzionale la possibilità di riscaldare la stazione elettricamente, in caso di climi rigidi.
I modelli disponibili per ogni capacità sono 3: con la sola pistola dedicata ai camion (truck-service), alle auto (car-service) o con entrambe (alternativamente).
Il sistema è compatibile con i protocolli Eps, Petrotec, Hdx, Gilbarco, Ifsf, Dart, Er3, Dunclare, Fortec.
1
Caratteristiche principali
· Alimentazione elettrica: 230V.
· Portata di erogazione pompa: 40 lt./min
· Pistola di erogazione lato camion: Modello ZVA.
· Pistola di erogazione lato autovetture: Modello ZVA.
· Lunghezza del tubo di erogazione: 3,80 mt.
· Filtri in acciaio INOX.
· Telaio del distributore in acciaio zincato/INOX.
· Basamento in acciaio ad alta resistenza S355.
· Pannellatura in acciaio S235.
· Verniciatura a polvere.
Accessori
· Gruppo di riscaldamento per erogatore (anche versione Atex).
· Sistema di riscaldamento del vano del serbatoio di stoccaggio.
· Aereazione forzata del vano serbatoio.
· Condizionamento del vano serbatoio.
· Sistema per gestione livelli per AdBlue®.
· Sonda Magneto-strittiva su richiesta.
Dati tecnici
Modello
Capacità
nominale (lt)
Larghezza (mm) Altezza (mm) Lunghezza (mm)
Lunghezza
colonnina (mm)
Lunghezza
totale (mm)
EMILBLUESTATION1500 1.500 1.150 2.430 1.380 1.050 2.430
EMILBLUESTATION2000 2.000 990 2.280 2.630 1.050 3.680
EMILBLUESTATION3000 3.000 990 2.280 2.980 1.050 4.030
EMILBLUESTATION4500 4.500 1.150 2.430 3.280 1.050 4.330
EMILBLUESTATION6000 6.000 1.150 2.430 4.250 1.050 5.300
Codice prodotto
EMILBLUESTATION X X
Modello Modello  rifornimento Capacità
EMILBLUESTATION  = EmilBlue Station CAR = Rifornimento autovetture
DOUBLE  = Rifornimento camion e autovetture
TRUCK  = Rifornimento camion
1500  = 1500 l
2000  = 2000 l
3000  = 3000 l
4500  = 4500 l
6000  = 6000 l
2